Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 14:59
Link do produktu: https://stella.pl/17x142-mm-5000-szt-w-rolce-p-305.html
17x142 mm 5000 szt. w rolce
Cena brutto 300,00 zł
Cena netto 243,90 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy TTP17142/5000/76
Producent Stella
Opis produktu
Syntetyczne, wodoodporne etykiety pętelkowe do roślin (pętlowe, szkółkarskie). Cena za 1 rolkę = 5000 szt. etykiet.
Specjalnie opracowane u nas najkrótsze na rynku etykiety o umiarkowanej średnicy pętelki: do zawieszania na pędach grubości do 12 mm, czyli do większości roślin.
Mimo niewielkiej długości, etykiety te mają dość dużą powierzchnię do zapisu, bo aż 90 mm nie ustępując pod tym względem etykietom o długości 160 mm. Dzięki temu
można jednocześnie zaoszczędzić na taśmie (kalce) termotransferowej.
Przeznaczone do drukarek termo transferowych, lecz można pisać na nich także markerem permanentnym lub olejowym.
Oferowane są w wersji z wydmuchanymi otworami oraz w wersji oszczędnościowej z niewydmuchanymi otworami. Brak wydmuchanych otworów w środku
wstęgi w niczym nie ogranicza możliwości drukowania na drukarkach, ponieważ w dalszym ciągu są wycięte otwory boczne. Tylko nieliczne modele starszych drukarek z
nieruchomym czujnikiem etykiet sobie z tym nie radzą.
Do wykonywania trwałych nadruków na tych etykietach całkowicie wystarczająca jest woskowo-żywiczna taśma termo transferowa klasy Premium.
Wymiary: 17x142,88 mm, średnica pętelki:
12 mm
Kolor: biały
Pole do napisu: 90 mm
Grubość: 0,150 mm
Materiał: wodoodporny syntetyk papier o dużej
odporności na UV, niepękający,
niekurczący się, antystatyczny,
zachowuje swe właściwości w dużym
zakresie temperatur ujemnych i
dodatnich
Liczba etykiet w rolce: 5000 szt.
Tuleja (gilza): 40 mm
Średnica zewnętrzna
rolki etykiet:
160 mm
Nawinięcie: 6 etykiet obok siebie
Waga: 2,50 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold